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DGB

ANUNCIO Nº3 DO TRIBUNAL DO PROCESO SELECTIVO DE 18 PRAZAS DE 
ADMINISTRATIVO/A  DE  ADMINISTRACION  XERAL,  SUBGRUPO  C1,  DO 
CONCELLO  DE  CULLEREDO,  QUENDA  PROMOCON  INTERNA,  SISTEMA 
CONCURSO-OPOSICION. EXPTE UPO/2023/62.

RESULTADOS DO PROCESO SELECTIVO E PROPOSTA DE NOMEAMENTO

O Tribunal  do  proceso  selectivo  de  referencia,  na  sesión  de  data  11.09.2024, 
ACORDOU por unanimidade:

PRIMEIRO.- Publicar no taboleiro de edictos da sede electrónica e na páxina web 
municipal os seguintes resultados definitivos da baremación de méritos do proceso 
selectivo de  18 prazas de Administrativo/a de Administración Xeral, Subgrupo C1, 
do Concello de Culleredo, quenda promoción interna:

Apelidos e nome Experiencia 
(0 a 20 pos)

Formacion 
(0-20 ptos)

Total méritos 
(0-40 ptos)

Armesto Veloso, Asunción 16.60 13.60 30,200

Bello Vázquez, Sandra 5.45 18
23,450

Blanco Varela, Elena 14.95 16.30 31,250

Campos Malaxechevarría, María del 
Carmen

12.40 13.25 25,650 

Felipe Pérez, Mª Esther 5.45 15 20,450

García Rey, Juan Carlos 7.6 17.50 25,100

Iglesias Ares, Mª Luisa 20 17.50 37,500

Lamas Domínguez, Jaime 13.45 0 13,450 

Mateos Aguirre, María Gloria 19.20 10.40 29,600

Novás Rodríguez, Marcos 7 15 22,000

Prado Mosquera, Mª Eugenia 10.05 20 30,050

Presedo Soto, Begonia 13.65 20 33,650

Rilo Cañás, Milagros 14.10 17.50 31,600

Rodríguez Fiuza, Áurea María 9.95 15 24,950
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Sánchez García, María Isaura 13.20 15 28,200

Sanmartín Ramos, Ana 8.80 20 28,800

Suárez Mohíno, Gema 17.2 17.50 34,700

SEGUNDO.- Publicar no taboleiro de edictos da sede electrónica e na páxina web 
municipal as seguintes CUALIFICACIONS FINAIS do proceso selectivo de 18 prazas 
de  Administrativo/a  de  Administración  Xeral,  Subgrupo  C1,  do  Concello  de 
Culleredo, quenda promoción interna, conforme ao establecido na base oitava da 
convocatoria:

Apelidos e nome Fase  Oposición 
(0 a 60 puntos)

Fase 
Concurso
(0-40)

Total 
Concurso-
Oposicion
(0-100)

Armesto Veloso, Asunción 56.40 30,200 86.60

Bello Vázquez, Sandra 39.60
23,450

63.05

Blanco Varela, Elena 57.60 31,250 88.85

Campos Malaxechevarría, María del Carmen 51.60 25,650 77.25

Felipe Pérez, Mª Esther 55.20 20,450 75.65

García Rey, Juan Carlos 57.60 25,100 82.70

Iglesias Ares, Mª Luisa 55.20 37,500 92.70

Lamas Domínguez, Jaime 57.60 13,450  71.05

Mateos Aguirre, María Gloria 46.80 29,600 76.04

Novás Rodríguez, Marcos 51.60 22,000 73.60

Prado Mosquera, Mª Eugenia 58.80 30,050 88.85

Presedo Soto, Begonia 56.40 33,650 90.05

Rilo Cañás, Milagros
56.40 31,600 88.00

Rodríguez Fiuza, Áurea María 56.40 24,950 81.35

Sánchez García, María Isaura 55.20 28,200 83.40

Sanmartín Ramos, Ana 52.80 28,800 81.60

Suárez Mohíno, Gema 56.40 34,700 91.10
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TERCEIRO.- Publicar no taboleiro de edictos da sede electrónica e na páxina web 
municipal a seguinte PROPOSTA DE NOMEAMENTO do Tribunal do proceso selectivo 
de  18  prazas  de  Administrativo/a  de  Administración  Xeral,  Subgrupo  C1,  do 
Concello de Culleredo, quenda promoción interna:

“Primeiro.- Nomear como Administrativos/as de Administración Xeral, Subgrupo C1 
do  Concello  de  Culleredo,  as  seguintes  17  persoas  aspirantes  que  superaron  o 
proceso selectivo coas puntuacións totais que se indican por orde decrecente: 

1ª.- María Luisa Iglesias Ares (92.70 ptos)

2ª.- Gema Suarez Mohíno (91.10 ptos)

3ª.- Begonia Presedo Souto (90.05 ptos)

4ª.- Elena Blanco Varela (88.85 ptos)

5ª.- María Eugenia Prado Mosquera (88.85 ptos) 

6ª.- Milagros Rilo Cañás (88.00 ptos)

7ª.- Asunción Armesto Veloso (86.60 ptos)

8ª.- María Isaura Sánchez García (83.40 ptos)

9º.- Juan Carlos García Rey (82.70 ptos)

10ª.- Ana Sanmartín Ramos (81.60 ptos)  

11ª.- Aurea María Rodríguez Fiuza (81.35 ptos)

12ª.- María del Carmen Campos Malaxechevarría (77.25 ptos)

13ª.- María Gloria Mateos Aguirre (76.04 ptos) 

14ª.- María Esther Felipe Pérez (75.65 ptos) 

15º.- Marcos Novás Rodríguez (73.60 ptos)

16º.- Jaime Lamas Domínguez (71.05 ptos)

17ª.- Sandra Bello Vázquez (63.05 ptos) 
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Segundo.-  Declarar  deserta  unha  (1)  praza  convocada  de  Administrativo/a  de 
Administración Xeral,  Subgrupo C1, do Concello de Culleredo, quenda promoción 
interna.”

CUARTO.-  Elevar  as  cualificacións  finais  do  proceso  selectivo  e  a  proposta  de 
nomeamento ao órgano municipal competente.

DOCUMENTO ASINADO ELECTRONICAMENTE

O secretario do Tribunal 

Rafael del Barrio Berbel

Secretario Xeral do Concello
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